
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Гаванская основная общеобразовательная школа» 

 Приказ 

№ 5-а от  19.01.2024 года 

О назначении ответственного лица по исполнению требований о снижении 
документационной нагрузки педагогических работников МБОУ «Гаванская ООШ» 

В соответствии с частью 6.2.статьи 47 ФЗ от 29 декабря 2012 года № 273 – ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации»,приказом Министерства просвещения Р.Ф. от 21 
июля 2022 года № 582 «Об утверждении перечня документации, подготовка которой 
осуществляется педагогическими работниками при реализации основных 
общеобразовательных программ» 

Приказываю: 

1.Назначить ответственным по исполнению требований о снижении документационной 
нагрузки педагогических работников при реализации основных общеобразовательных 
программ заместителя по УВР Артемову Елену Геннадьевну. 

2.Контроль за исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор школы:                                     Толстых Е.В. 

 

С приказом ознакомлены: 

№  Ф.И.О. Подпись Дата 
    
    
    
 


		8(30235)25302
	2024-02-07T11:22:03+0900
	Забайкальский край Кыринский район с.Гавань
	ТОЛСТЫХ ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА
	Подпись документа




